
/

Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:

Evidenční číslo smlouvy objednatele:

1.1.

1.2.

óá/Zoro/Dop

9256/2 — 308056

28/2009/SOD

Dodatek č . 3 smlouvy o dílo

uzavřené dle § 536 a násl. Obchodního zákoníku v platném znění

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Proskovice

Zástupce statutárního orgánu :

Technicky je oprávněn jednat :

Smluvně je oprávněn jednat :

Bankovní spojení :

Plátce DPH :

lČO :

DIČ :

Zhotovitel:

Zástupce statutárního orgánu :

Jednat v plném rozsahu smlouvy

a k podpisu smlouvy je oprávněn :

závodu

Technicky je oprávněn jednat :

tel. :

mobil :

fax :

e-mail :

Technicky je oprávněn jednat :

tel. :

e-mail :

tel. :

e—mail : ,

Smluvně je oprávněn jednat :

tel. :

e—mail :

Bankovní spojení :

Plátce DPH :

IČO :

  

Statutární město Ostrava, Městský obvod

Světlovská 2/82, 724 00 Ostrava - Proskovice

Ing. Jiří Matěj — starosta městského obvodu

Ing. Jiří Matěj — starosta městského obvodu

Česká spořitelna a.s., č.ú.: 27—1649325349/0800

ANO

00845451

0200845451

a

HYDROPROJEKT CZ a.s.,

Táborská 31, 140 16 Praha 4

odštěpný závod Ostrava,

ul. Varenská 49, 730 02 Ostrava 1

Ing. Miroslav Kos, CSc.

— předseda představenstva a generální ředitel

a.s.

Ing. Vladimír Mikule

— místopředseda představenstva a technický

ředitel a.s.

lng. Čestmír Krkoška - ředitel odštěpného

 

KB Praha, č.ú.: 1700041/0100

ANO

26475081



Název díla : Revitalizace Mlýnského náhonu Proskovice

 

Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 9256/2 — 308056
dodatek č. 3

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 28/2009/SOD, dodatek č. 3
strana 2

DIČ : CZ26475081

Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7326.

NÁZEV DÍLA: Revitalizace Mlýnského náhonu Proskovice

Ve smyslu závěrů z výrobního výboru ze dne 9.6.2010 se objednatel a zhotovitel v souladu

s ustanovením čl. Vlll., bodu 8.2. výše uvedené smlouvy o dílo dohodli na následujícím znění
dodatku č. 3:

lll.

DODACÍ LHÚTA

bod 3.2. se vypouští v plném rozsahu a nahrazuje se zněním

3.2. Zhotovitel provede a předá práce dle bodu 2.3. (čistopis PD) a 2.4. této smlouvy

v termínu do 15.10.2010.

Ostatní texty článku Ill. zůstávají v platnosti.

Ostatní články smlouvy o dílo evidenční číslo smlouvy zhotovitele 9256/2-308056, evidenční
číslo smlouvy objednatele 28/2009/SOD ze dne 31.8.2009 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Je
vyhotoven ve čtyřech výtiscich, z nichž každý má po podpisu oběma smluvními stranami
povahu originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních tohoto dodatku.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
ve znění pozdějších předpisů: schváleno radou městského obvodu Proskovice usnesením č.
1028/89 ze dne 21. 06. 2010.

Za objednatele Za zhotovitele

 



HYDBQPEQJĚKLQZ 

ZÁPIS Z WROBNI’HO VÝBORU

Projekt: Revitalizace Mlýnského náhonu Proskovice (ve stupni DUR)

Datum jednání: 9.6. 2010

Místo jednáni: Úřad městského obvodu Proskovice

Přítomni: Dle prezenční listiny

 

I

Uče/ [ednání:

Projednání trasy odtrubněni před Mlýnem v Proskovících, majetkoprávní vztahy.

Dohodnuté závěgg:

. v rámci „so 204 PŘELOŽENÍ MLÝNSKÉ STROUHY“ bylo svlastnikem

pozemkůp.č—domluveno, že stávající propustek DN

1000 v blízkosti koupaliště bude odstraněn popř. zafoukán. Nově budou vody

z odpadního koryta Mlýna odvedeny novým otevřeným korytem (dle situace),

na které bude navazovat zatrubněná část tvořená kanalizační betonovou

rourou DN 1200. Na této zatrubněné části bude osazena 1 průběžná beto '

šachta. Po konečném odsouhlasení trasy otevřeného koryta ze strany

mu bude následně kpodpisu zaslán souhlas vlastníka pozemku se

zřízením stavby.

. S návrhem ah laře souhlasu vlastníka pozemku se zřízením stavby.

který bude aslán, a který již byl ostatnim vlastníkům dotčených

pozemků odeslán, zástupce investora souhlasil.

. Svlastniky, kteří nesouhlasí sumistěnim stavby na svém pozemku a jsou

ochotni jednat o odkoupení příslušné části pozemku, na které má být stavba

situována, bude znovu jednáno. Bude jim předložen návrh smlouvy o právu

provést stavbu, která v rámci smluvního vztahu mezi stavebnikem a vlastníkem

pozemku řeší odkoupení části pozemku (v rozsahu bezprostředně zastavěném

a části pozemku, které nebude možné zemědělsky obhospodařovat) za cenu,

která bude stanovena znaleckým posudkem. Vtomto ří adě se 'edná o t to

pozemky:_k-ú- Košatka nfo;*
všechny k.ú. Proskovice.

. Na pozemky p.č._všechny

k.ú. Proskovice, jejichž vlastníkem je Pozemkový fond ČR nemůže být dle

 

1(2)



 

HYDROPROJEKT c_z__

vyjádření PF ČR vydáno žádné stanovisko do doby, než lVlZe, Ústřední

pozemkový úřad vydá rozhodnutí, zda se na tyto pozemky vztahuje zákon o

půdě. Termín vydání tohoto rozhodnutí nelze odhadnout.

. Po odsouhlasení trasy otevřeného koryta—a jednaní svlastníky,

kteří nesouhlasí sumístěním stavby, ale jsou ochotni jednat o případném

odkupu předmětné části pozemku, bude projektová dokumentace rozeslána

k vyjádření na dotčené organizace.

 

» Vzhledem k přetrvávajícím potížím při zajišťování souhlasů se stavbou na

soukromých pozemcích se navrhuje posun termínu smlouvy do 15.10. 2010.

Ostrava, 14.6. 2010
Zapsal:_

 


		2018-11-19T15:37:24+0100
	Jitka Hyklová 185803407ce92175db3cdf11eb4b8d48a079e52f




